Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số 743 /TTr-
PKTHTĐT ngày 31 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hỗ trợ chi phí hỏa táng cho ông/bà Bùi Ngọc Quý Hân, sinh  năm 

1993 cư trú tại  tổ 11 khu phố 2 , phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai. 
- Số tiền: 3.700.000 đồng (Ba triệu, bảy trăm ngàn đồng). 
- Đã tổ chức việc tang cho ông/bà Nguyễn Văn  Tài, sinh năm 1957, ông/bà 

Nguyễn Văn  Tài đã từ trần ngày 17/12/2025, địa chỉ thường trú/tạm trú tại  tổ 11  
khu phố 2, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.